

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Clausens Fiskehandel A/S**

**Fiskerivej 4  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/6 2020

---

Jakob Ringgaard Clausen  
dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 38 23 62 29**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Clausens Fiskehandel A/S Fiskerivej 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 38 23 62 29 Stiftet: 30. november 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Ringgaard Clausen, formand Iben Frøjk Clausen Søren Brochdorff Clausen
<b>Direktion</b>	Søren Brochdorff Clausen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og forarbejdning af fisk og andre fødevarerprodukter.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 303 t.kr., og dette vurderes som værende tilfredsstillende.

Det realiserede overskud er et resultat af ledelsens optimering af selskabets drift i årets løb. Det er ledelsens forventning, at den positive udviklingen i driften fortsætter med at blive optimeret i 2020 og at selskabskapitalen vil blive genetableret indenfor få år.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Selskabet har ikke været omfattet nedlukningspåbuddet, men dette har været tilfældet for flere af selskabets engros-kunder.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.457.551</b>	<b>4.412.492</b>
1 Personaleomkostninger	-4.023.266	-4.531.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.469	-67.419
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>364.816</b>	<b>-186.057</b>
Andre finansielle indtægter	4.413	2.417
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.172	-5.857
Andre finansielle omkostninger	-56.141	-67.807
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>302.916</b>	<b>-257.304</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>302.916</b>	<b>-257.304</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	302.916	-257.304
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>302.916</b>	<b>-257.304</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.113	162.559
Indretning af lejede lokaler	74.790	112.186
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>260.903</b>	<b>274.745</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>260.903</b>	<b>274.745</b>
Råvarer og hjælpematerialer	347.935	399.670
<b>Varebeholdninger</b>	<b>347.935</b>	<b>399.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.359.697	1.620.473
Andre tilgodehavender	668.220	805.594
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.559	35.946
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.067.476</b>	<b>2.462.013</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.415.411</b>	<b>2.861.683</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.676.314</b>	<b>3.136.428</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-737.819	-1.040.735
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-237.819</b>	<b>-540.735</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.699	0
Anden gæld	68.413	0
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>337.112</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	1.148.293	1.380.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	854.199	1.373.643
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.083
Anden gæld	574.529	675.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.577.021</b>	<b>3.677.163</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.914.133</b>	<b>3.677.163</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.676.314</b>	<b>3.136.428</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	17	20
Lønninger	3.452.887	3.883.053
Pensioner	390.975	420.252
Andre omkostninger til social sikring	179.404	227.825
	<u>4.023.266</u>	<u>4.531.130</u>
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.559	35.946
	<u>39.559</u>	<u>35.946</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets hovedaktionær.

Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 0,05 % plus renten ved forsinket betaling 8 % med et tillæg på 2 %. Rentebeløbet udgør t.kr. 4 i regnskabsåret. Der er tilbagebetalt t.kr. 0 pr. 31. december 2019.

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-1.040.735	302.916	-737.819
	<u>-540.735</u>	<u>302.916</u>	<u>-237.819</u>

## Noter

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.699	0
Anden gæld	68.413	0
	<hr/> <b>337.112</b> <hr/>	<hr/> <b>0</b> <hr/>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 193 t.kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der givet virksomhedspant for 1.500 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Iben Frøjk Clausen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Clausens Fiskehandel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-385861585954

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-06-30 10:23:43Z

NEM ID 

## Jakob Ringgaard Clausen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Clausens Fiskehandel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-898309146370

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-07-02 04:48:48Z

NEM ID 

## Søren Brochdorff Clausen

### Direktør

På vegne af: Clausens Fiskehandel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-335270370804

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-07-03 12:19:19Z

NEM ID 

## Søren Brochdorff Clausen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Clausens Fiskehandel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-335270370804

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-07-03 12:19:19Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-07-03 13:36:40Z

NEM ID 

## Jakob Ringgaard Clausen

### Dirigent

På vegne af: Clausens Fiskehandel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-898309146370

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-07-06 05:02:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VUCUF-DBMEC-ZIL3D-5WIDX-17WOC-7WXXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>